[image: Описание: ГЕРБ 4]

Администрация  Сельского поселения
                                         «Приморско–Куйский  сельсовет»
Заполярного района
 Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022 г   №  84
пос. Красное, Ненецкий Автономный округ

О внесении изменений и дополнений
в Постановление № 40
от 12.04.2022 года
 «Об утверждении муниципальной
 программы по переселению
 граждан из аварийного
жилищного фонда
Сельского поселения
«Приморско-Куйский  сельсовет»
ЗР НАО в 2022 году.

        Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,  Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Администрации НАО от 14.11.2013 № 415-п «Об утверждении государственной программы Ненецкого автономного округа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан, проживающих в Ненецком автономном округе», руководствуясь Уставом Сельского поселения «Приморско -Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Паспорт муниципальной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда Сельского поселения « Приморско -Куйский сельсовет»  Заполярного района Ненецкого автономного округа» в 2022 году « Объёмы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

           - Общий объем финансирования –5634,000 тыс. руб., в том числе из:
             федерального бюджета – 0 тыс. руб.;
             бюджета субъекта РФ – 5464,900 тыс. руб.;
  местного бюджета – 169,100 тыс. руб.

2. Пункт 4.1. дополнить строками следующего содержания:

	2.
	Выкуп жилых помещений собственников в соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации: объект  по адресу: пос. Красное, ул. Новая, д. 1, кв. 1     площадью 37,5 кв.м
	Федеральный бюджет

Окружной бюджет

Местный бюджет
	0

2047,600

63,400

	3.
	Выкуп жилых помещений собственников в соответствии со статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации: объект  по адресу: пос. Красное, ул. Новая, д. 1, кв. 2     площадью 41 кв.м
	Федеральный бюджет

Окружной бюджет

Местный бюджет
	0

2419,200

74,800

3. Пунт 5 изложить в следующей редакции:

Общий объем финансирования – 5634,000 тыс. руб., в том числе из:
федерального бюджета – 0 тыс. руб.;
бюджета субъекта РФ – 5464,900 тыс. руб.;
местного бюджета – 169,100 тыс. руб.

4. Настоящее постановление вступает в  силу после его официального  опубликования (обнародования).

Глава
Сельского поселения
«Приморско- Куйский  сельсовет» ЗР НАО  __________ Л.М. Чупров

image1.jpeg